
Zarządzenie nr 21/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania za prace wydawnicze 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 listopada 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 115/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 września 2018 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 116/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 

września 2018 r. w sprawie zasad wynagradzania za prace wydawnicze, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1: 

1)  ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) dla Redaktora naczelnego  czasopisma i jego zastępcy – 75,00 zł brutto,”, 

2) uchyla się ust. 1 pkt. 2) 

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wykonanie prac Redaktora naczelnego oraz Zastępcy Redaktora naczelnego 

czasopisma zatwierdza  Prorektor ds. Strategii i Rozwoju Uczelni.”; 

2. uchyla się § 3. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


